MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

392266

119916

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA EXTENSION DE
FACATATIVA

Oswaldo VANEGAS FLOREZ
HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-22 17:26:13

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Teleféno del supervisor 3135099342 3042189758

Fecha de vencimiento 2024-01-16 2024-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
114434 46 46

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PI-
64. ETP -- ETP --
TABLEROS/PANT
INTERACTIVAS --
75 PULGADAS --
4K -- NA -- NA --
Zona 1

etp03 -
COMPONENTE-
PI-76.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Soporte de
ruedas -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PI-78.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Solucion de

videoconferencia --

NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PI-79.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Conexion wifi --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
P1-80.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Solucion de
multiusuario --

NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

15829125.14

541587.49

738528.39

73852.84

73852.84

46

46

46

46

46

31658250.28

1083174.98

1477056.78

147705.68

147705.68



6 etp03 - 2.0 0.55 Metros 49235.23 46 98470.46
COMPONENTE-
PI1-82.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Manejo consumo
de energia —
Energy Star o
China Certificate
for Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

7 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros 6576349.14 46 6576349.14

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se otorgue PRORROGA del plazo de ejecucion correspondiente a QUINCE 15 dias calendario, contados a partir de la fecha de
terminacion de la actual orden de compra No. 119916, de tal manera que se prorrogue el plazo de ejecucion por lo menos hasta el dia
31 de enero de 2024. Lo anterior, de acuerdo con la informacién suministrada por parte de la entidad encargada de proveer los
productos solicitados, con la claridad y salvedad correspondiente de superarse las dificultades mencionadas y contar con los equipos
antes del tiempo indicado, se procedera a realizar la entrega de los equipos en el momento que se tengan disponibles.Una vez se
suscriba la correspondiente prorroga procedera a realizar la correspondiente actualizacion de las vigencias de los amparos que

integran la garantia unica de cumplimiento
proveedbe—""

Nombre: Oswaldo Vanegas Flérez Nombre:Ramiro Humberto Vergara Rodriguez
Documento: 11255800 de Fusagasuga Documento: 91.431.735 de barrancabermeja

Firma ordenador del gasto Firma de



