MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	392266
Número de orden de compra a modificar:	119916

Entidad compradora:	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA EXTENSIÓN DE FACATATIVÁ
Nombre del solicitante:	Oswaldo VANEGAS FLOREZ
Proveedor:	HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-12-22 17:26:13

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Telefóno del supervisor	3135099342	3042189758	
Fecha de vencimiento	2024-01-16	2024-01-31	

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
114434		46	46	

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
140	Aiticulo	Jantidad	Omaaa	1 Tecio	Ouerita	Total

1	etp03 - ETP-PI- 64. ETP ETP TABLEROS/PANT INTERACTIVAS 75 PULGADAS 4K NA NA Zona 1	2.0	0.55 Metros	15829125.14	46	31658250.28
2	etp03 - COMPONENTE- PI-76. COMPONENTE COMPONENTE Soporte de ruedas NA NA NA Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	541587.49	46	1083174.98
3	etp03 - COMPONENTE- PI-78. COMPONENTE COMPONENTE Solucion de videoconferencia NA NA NA NA Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	738528.39	46	1477056.78
4	etp03 - COMPONENTE- PI-79. COMPONENTE COMPONENTE Conexion wifi NA NA NA NA Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	73852.84	46	147705.68
5	etp03 - COMPONENTE- PI-80. COMPONENTE COMPONENTE Solucion de multiusuario NA NA NA NA Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	73852.84	46	147705.68

Artículos editados y/o agregados

o No Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
---------------	----------	--------	--------	--------	-------

Detalle o justificación de la aclaración

Se otorgue PRORROGA del plazo de ejecución correspondiente a QUINCE 15 días calendario, contados a partir de la fecha de terminación de la actual orden de compra No. 119916, de tal manera que se prorrogue el plazo de ejecución por lo menos hasta el día 31 de enero de 2024. Lo anterior, de acuerdo con la información suministrada por parte de la entidad encargada de proveer los productos solicitados, con la claridad y salvedad correspondiente de superarse las dificultades mencionadas y contar con los equipos antes del tiempo indicado, se procederá a realizar la entrega de los equipos en el momento que se tengan disponibles. Una vez se suscriba la correspondiente prorroga procederá a realizar la correspondiente actualización de las vigencias de los amparos que integran la garantía única de cumplimiento

Firma ordenador del gasto

Nombre: Oswaldo Vanegas Flórez

Documento: 11255800 de Fusagasuga

Firma de proveedor

Nombre:Ramiro Humberto Vergara Rodriguez

Documento: 91.431.735 de barrancabermeja